r^goiim nostrum accedere contigerit, ad tractandum de treugis, seu pace;

inter n o s  & Scotos ineundis, per 'cbnA ictqm ,'om nibus alns^od's.- 
quibus meliu  ̂ facieqjl’ viderint, plenum ,̂ tenore ^̂ [sesentiuQi, comtnit^ 
mus potestatem .̂. . J* •

^̂ os *aiitem rata habebimus atque firma ea, quae diet! fideles nostd, ̂ Tel 
dup eorum, nostrO nomine, ordinaverint vel fecerint in pr,^issi8, & ea, 
quantum in nobis est, observari firmiter fuoienrus.

In cujus, &c. •
• Teste Rege, apud'Westm^ xxdii. die Aprilis.

D e  proeuratorihtus, a d  tractandum  m m  prm dicto  R oberto d e  BruSy ordinatls.

A.]
An.

pat. 9 E dw ill.
p. 24. 

inTurr.I

A.D.1316.. ilniversis ad* quos, &c. salutem. Noveritis quod
ji. 9Edw. lI. uQĝ  fidelitate prObadlv & circunispectione provida,

dilectorum & fi'deliunr nostrorum, magistn Johannis Wale- 
weyn, Ad« de Swyneborn’, &-magistri Jordani Moraunt, 
plenum fiduciam obtinentes, ipsos nostros facimus, ordi- 
namus, ^  constituimus veros & l^timos procuratores & 
nuncios specialbs:

Dantes eisdem plenum & liberani potestatem, & mandatum epeciale 
tractandi -cum Roberto de Brus, aut cum procuratoribus, sive nuntiis 
ejusdem, plenum & specialem ad hoc habentibtis potestatem, de trqugis, 
seu sufferenti  ̂guerrse, necnon de reformatione pads & concordiae, super 
discordiis, guerris, controversiis, injuriis, dampnis, qusestionibus, petitio* 
nibus, & actionibus quibuscumque, qtise .fueriint, & sunt, & esse possent 
inter nos & subditos nostros, & ipsum Robertum & homines -de Scoc', & 
alios sibi adhserentes, occasione qu^cumque :

Ac treugas, sufferehtiam, pacera, & concordiam,- prout expedire viderint* 
cum eodem Roberto, pro se & hominibus praedictis, & sibi adhaerentibus, 
ineundi, vallandi, firniandi, & etiam roborandi; dum'tamen idem Robertas, 
seu procuratores & nundi sui, consinnlom potestatem habentes, easdem 
treugas, seu sulferentiam, pacem, & concordiam securitate consimili dux- 
erint roborandas; .

Ac omnia & singula faciendil quse ad prsemissa vel aliquod prsemissorum 
poterunt pertinere, & quae uos facere possemus si praesentes essemus.

Prbmittentes, pro nobis & haeredibus nostris, ratum & firraum babefe 
quicquid, per dictos procuratores, & nuncios nostros, vel duos eorum, 
gestum, actum, & factum, seu etiam procuratum fueiit in prsemissis* & 
quolibet praemissoruin.

In cujus, &c.

Teste ut supra.

Scedula m struetionum  p ro  litte r is  in  Franciam Vascotmmi expediendis.

A . D . 131®#  ̂
An. 9 Edw. PRIMO providcatur quod in litteris,, quae niittuntur